河南省设备管理协会文件

豫设 〔2023〕30号

关于建设河南省医院后勤管理与

医疗设备工程专家库的通知

河南省设备管理协会医疗行业管理专业委员会,各医疗卫生机

构,各有关单位:

为了系统整合河南省医疗设备工程领域的专家资源,推动河

南省医院后勤管理现代化和高质量发展,根据河南省设备管理协

会 《关于建设河南省设备工程专家库的通知》 (豫设 〔2021〕9

号)和 《关于印发 <河南省设备管理协会专家委员会工作管理办

法>的通知》 (豫设 〔2023〕25号),河南省设备协会决定建设

河南省医院后勤管理与医疗设备工程专家库,由河南省设备管理

协会医疗行业管理专业委员会面向社会公开推荐医院后勤管理与

医疗设备工程方面的专家,形成医院后勤管理与医疗设备工程领

—1—

域高层次 “人才智库”。现将有关事项通知如下:

一、推荐范围及要求

(一)推荐单位:各省辖市、省直各医疗卫生机构,医院后

勤通用设备及医用设备生产、经营企业。

(二)推荐专业:医院管理、医疗设备管理、医院后勤设备

生产、经营管理、后勤设备管理、消防与安防设备管理、智能信

息化设备管理。

二、推荐条件

(一)熟悉医疗卫生有关法律、法规、规章和相关政策,掌

握卫生管理和现代医院管理理论,对医院评价工作有一定的理论

研究或实践经验;

(二)具有良好的职业道德,较高的业务能力和水平,原则

性及全局观念、组织纪律观念强,公正公平,具有良好的敬业精

神和团队合作精神;

(三)能够深刻领会医院设备评审工作内涵,标准解读能力

强,准确把握、严格执行医院设备评审标准、方法及相关要求,

具备一定的设备评审或相关评价工作经验;

(四)熟悉本专业或本行业的国内外情况和动态,具有一定

的信息快速整合能力和计算机使用能力;

(五)推荐的医院设备管理专家应为医院设备管理经验丰富、

行政能力较强的管理干部,并具有副高级及以上专业技术职务任

职资格的人员;

—2—

(六)身体健康并能胜任医院设备评审工作。

三、入库专家的权利与义务

(一)参与各级各类重大战略规划、顶层设计、课题研究、

决策咨询的组织实施,为区域经济社会科学发展提供理论支持。

(二)参与各级各类公共政策、行政效能、创新创业项目的

第三方评估、人才评价、科研成果评审、课题研究与开发、高端

论坛与专题讲座、创新管理咨询及行业标准制定等。

(三)参与省级科技创新项目专家咨询服务活动,推荐 “高

精尖”人才项目与地方政府合作对接,推动人才成果转化,提供

招才引智、政策咨询服务。

(四)以成果专报形式向省和国家相关部门推荐专家优秀科

研成果,推荐入库专家享受所在地各类人才奖励和政策扶持。

(五)入库专家可以借助智库平台进行学术交流和成果发布。

(六)为入库专家提供人力资源和社会保障法律咨询服务,

保护专家合法权益。

四、申报入库程序

(一)自愿申报。符合条件的专家认真填写 《河南省医院后

勤管理与医疗设备工程专家候选人登记表》 (见附件1,加盖单

位公章,内容可自行加页),签署 《承诺书》,提交身份证、学历

证、职称证等相关资料复印件。

(二)推荐申报。各单位可以根据申报条件,积极组织推荐

申报,填写 《河南省医院后勤管理与医疗设备工程专家库推荐汇

—3—

总表》。(见附件2,内容可自行加页)

(三)河南省设备管理协会医疗行业管理专委会将组织行业

有关专家领导对申请的材料进行审查,符合入库条件的专家,加

盖公章,予以登记入库,并颁发河南省设备管理协会专家证书。

五、其他

(一)联系人及联系方式

联系人:陈老师:18595759956

余老师:18530819336

邮 编:450018

邮 箱:ssxylhysbg1wyh@163.com

(二)办公地址:郑州市郑东新区祥盛街8号

附件:1.河南省医院后勤管理与医疗设备工程专家候选人

登记表

2.河南省医院后勤管理与医疗设备工程专家推荐汇

总表

3.承诺书

河南省设备管理协会

2023年12月6日

—4—

附件1

河南省医院后勤管理与医疗设备工程

专家候选人登记表

姓 名 性别 出生年月

民 族 籍贯 党派情况

学历学位
技术

职称
从事行业

研究方向 身份证号

(2寸免冠照)

联系电话 邮 箱

毕业院校及专业

工作单位及职务

工作

简历

主要

荣誉

入选的人才工程 (项目)
或取得的主要荣誉

授予单位
授予时间
(批次)

—5—

主要

业绩

推荐单位

意见 (盖章)
年  月  日

省设备管

理协会医

疗行业管

理专业委

员会意见
(盖章)
年  月  日

河南省设

备管理协

会审批意

见

(盖章)
年  月  日

—6—

附
件
2

河
南

省
医

院
后

勤
管

理
与

医
疗

设
备

工
程

专
家

推
荐

汇
总

表

推
荐

单
位

:
( 盖

章
)

年

月

日

序 号
姓

名
性 别

出
生

年
月

籍
贯

政
治

面
貌

学
历

学
位

技
术

职
称

或
等

级
从

事
行

业
工

作
单

位
及

职
务

命
名

时
间

( 批
次

)
联

系
电

话
备

注

1 2 3 4 5 6 7 联
系

人
姓

名
:

所
在

部
门

:

电
话

:

手
机

:

—7—

附件3

承 诺 书

河南省设备管理协会医疗行业管理专业委员会:

一、本人自愿加入 《河南省医院后勤管理与医疗设备工程专

家库》,按照河南省设备管理协会医疗行业管理专业委员会的要

求开展相关工作。

二、自觉服从工作安排,保证按时按质完成相关工作任务。

三、对涉及的商业秘密承担保密责任,活动内容未经允许不

得向第三方泄露。

四、除河南省设备管理协会医疗行业管理专业委员会直接安

排或授权参与的活动外,受聘专家参与其他活动所产生的民事纠

纷和法律责任均由本人承担。

五、加强自律,自觉维护河南省设备管理协会以及医疗行业

管理专业委员会的利益和声誉。

承诺人:

年  月  日

—8—

 报:会长。
 送:副会长,秘书长。

 河南省设备管理协会 2023年12月6日印发